
  

 
 

   
 

Tapahtumatiedote 

 

Mei, 3 v. Luulotautinen vai oikeesti sairas? 

Vuonna 2013 perustettu Terve Sisäilma ry. on kansalaisjärjestö, jonka tavoitteena on konkreettisesti 

tukea jokaisen oikeutta terveelliseen sisäilmaan. Viimeaikainen uutisointi siitä, kuinka 

sisäilmaongelmat ovat lähinnä psyykkisiä ja niitä voidaan hoitaa mm. siedättämällä, saivat aikaan 
sen, että järjestö kokosi voimansa ja päätti järjestää ensimmäisen sosiaalisen median kampanjansa.  

Yli miljoona altistuu päivittäin 

#oikeestisairas -nimisen kampanjan tavoitteena on herättää ajattelemaan hyvän sisäilman tärkeyttä 

ihmisen terveyden ja hyvän tulevaisuuden kannalta, tuoda esiin sairastuneiden heikot oikeudet ja 

lisätä tietoisuutta asiassa, joka koskettaa yhä useampia suomalaisia ikävällä tavalla. Kampanjan 

pääkasvoksi on valittu kolmevuotias Mei-tyttö, joka on altistunut syntymästään asti huonolle 

sisäilmalle ja homeelle ja kertoo karujen faktojen kautta sen, millainen monen lapsen kohtalo 
huonon rakentamisen takia on. 

Kolmikuisen kampanjan aikana järjestö haastaa mukaan kaikki, jotka haluavat olla mukana 

tukemassa tärkeää asiaa. Ja asia on tärkeä, koska mm. Turun ylipiston työterveysprofessori Tuula 

Putus arvioi, että jopa yli miljoona suomalaista altistuu homeelle päivittäin. Moni heistä on vasta 
lapsi. Mukana kampanjassa mm. näyttelijä Tarja Omenainen (vihr.). 

Kampanja-aikana arvotaan hienoja palkintoja ja mukaan pääsee osallistumalla erilaisiin haasteisiin 

Facebookissa, Twitterissä tai Instagramissa tunnuksella #oikeestisairas.  

#oikeestisairas -kampanjan suojelijana toimii emerituspiispa Wille Riekkinen. 

Lisätietoa kampanjasta, osallistumisesta ja palkinnoista saa osoitteesta 

http://tervesisailma.wix.com/oikeestisairas tai Facebook-tapahtumasta http://goo.gl/a656dn 

Lisätietoa kampanjasta antaa myös Terve Sisäilma ry:n puheenjohtaja Piia Raita tervesisailma@gmail.com 

Terve Sisäilma ry:n kampanja #oikeestisairas on käynnissä 1.3.-31.5.2015 
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